quod est totum xpc dominet. tunc nob
 fit dñs diues in omnib. Hec enim sūt
 eius diuitie: ut pote in quo tbe lau
 ri sapientie et scientie sunt absconditi.

Quas tamen diuitias non dicit largiri
 eum omnib; hominib; sed omnib; q
 cumq; inuocauerit nomen ei. Neq;
 enim omnis qui quomodo inuocauerit
 nomen dñi saluus esse potest. sed qui
 opa inuocationis digna fecerit. ipse
 saluabit. Vnde scilicet psalmus xpc est
 dominus inuocantib; cum: in ueritate.

Ubi tetragramaton est: quod hebrei tra
 dunt dei nomen ineffabile. designa
 ri. & multa scriptura. in uocabunt
 me et ego non exaudiam eos. Quom
 hic absolute ponit qui inuocauerit
 nomen dñi saluus erit. nisi hanc in
 uocationē intelligamus significatam
 fuisse. scilicet tam. id est cum humilitate
 et cordis expressam: ut deus cū confes
 sione ueri dogmatis inuocet.

Quomodo ergo **lecto** **tercia**
 inuocabunt. in que non credi
 derunt. Xpc enim iudei non credi
 derunt. & ideo nec inuocant eum in
 quem non crediderunt. Nam quod
 supius dicit. Omnis qui inuocauerit
 nomen dñi. ad xpm dñm docet re
 ferendū. Si ergo & enoc et moyses
 & aaron et samuel inuocabant dñm.
 et ipse exaudiebat eos sine dubio xpm
 ihu inuocabant. Et si inuocare nom
 domini & orare dñm. unum atq; idem

est. sicut inuocat. xpc. & orandum est
 xpc. & sicut offerimus deo patri pmo
 omnium orationes. ita et dño ihu
 xpo. Et sicut offerim postulationes
 patri. ita offerimus postulationes &
 filio. Et sicut offerim grāti actio
 nes deo. ita & grāti referim saluatiōi.

Unum namq; utriq; honorem deferen
 dum. id est patri & filio diuinitas edo
 cet sermo cum dicit. Et omis hono
 rificat filium. sicut honorificat
 patrem. Aut quomodo credent ei
 quem non audierunt. Possunt sic
 intelligere. quia uel ipsum in carne
 positum uel aplos ei predicantes de
 eo audire noluerunt. Si enim & ipse
 dominus dicit. Qui uos audit. me
 audit. Et qui uos spnit. me spnit.

Potest autē & hoc intelligi. qd etiam
 nunc & semp xpc tanquam uerbū
 & ratio unūq; loquit in corde et
 de pietate doceat. de iusticia suadet.
 de castitate. de pudicitia. & de omnib;
 simul uirtutib; pfectur. Sicut et
 ipse dicit. Qui uos inuocem in eam
 audiunt. Quomodo autē audient
 sine predicante. In hoc magis p pre
 dicantem sermone xpm ostendit
 audire. in quib; scdm ea que supra
 diximus. xpc loqui & docere monstrat.

Quomodo **lecto**
 uero predicabunt nisi inuocauerint.
 Difficultat michi quedam
 in hoc sermone uidet ex surgere.